SECCIONADORA CNC
MÁQUINAS
DPXDPXNANO GRAIN
282 SIERRA PARA MÁQUINAS SECCIONADORAS
CAMBIAMOS
EL JUEGO
MATERIALES
LAMINADOMELAMINA  AGLOMERADO  MDF

mm
DIÁMETRO EJE
mm
EJES DE TRACCIÓN NÚMERO
DE DIENTES
ESPESOR DIENTES
mm
ESPESOR CUERPO
mm
α
ÁNGULO DE CORTE
β
TIPO DE AFILADO
	 300	 30	 COMBI3	 60	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 249.00	 282.300.60M
	 300	 80	 COMBI5	 60	 4,4	 3,2	 16°	 TCG	 249.00	 282.300.60W
	 320	 65	 2/9/100 + 2/14/110	 60	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 269.00	 282.320.60J
	 320	 65	 2/9/100 + 2/14/110	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 289.00	 282.320.72J
	 350	 30	 COMBI3	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 289.00	 282.350.72M
	 350	 60	 2/9/100 + 2/14/110	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 289.00	 282.350.72U
	 350	 75	 3/7/100 + 4/15/105	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 289.00	 282.350.72X
	 350	 80	 COMBI5	 72	 4,4	 3,2	 16°	 TCG	 289.00	 282.350.72W
	 355	 65	 2/9/100 + 2/9/110	 72	 4,4	 3,2	 16°	 TCG	 295.00	 282.355.72J
	 380	 60	 2/14/100	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 329.00	 282.380.72U2
	 380	 60	 COMBI7	 72	 4,8	 3,5	 15°	 TCG	 349.00	 282.380.72U
	 380	 80	 COMBI5	 72	 4,4	 3,2	 16°	 TCG	 329.00	 282.380.72W
	 400	 30	 COMBI3	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 329.00	 282.400.72M
	 400	 75	 4/15/105 	 72	 4,4	 3,2	 16°	 TCG	 329.00	 282.400.72X
	 400	 80	 COMBI5	 72	 4,4	 3,2	 15°	 TCG	 329.00	 282.400.72W
	 450	 60	 COMBI7	 72	 4,8	 3,5	 15°	 TCG	 399.00	 282.450.72U
¿POR QUÉ CMT DPX ES LA MEJOR SIERRA CIRCULAR PARA SECCIONADORA?
CUERPO EXTRAPLANO Y EQUILIBRADO
Cuerpo de la sierra circular extraplano,
que se obtiene mediante procesos de